
UCHWAŁA NR LX.245.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2022 poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 52.115.162,91 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 40.098.598,70 zł 

2) dochody majątkowe: 12.016.564,21 zł. 

2. Wydatki: 62.984.558,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 36.003.475,39 zł, 

2) wydatki majątkowe: 26.981.082,98 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A79FBB-9582-4DCC-8EFF-543A8E0E99CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 214 413,41   9 214 413,41   

Infrastruktura wodociągowa wsi 289 066,00   289 066,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 454,00   81 618,00   

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00   21 552,00   

4300 Zakup usług pozostałych 11 317,00   11 601,00   

600 Transport i łączność 6 984 152,18   7 200 152,18   

Drogi publiczne powiatowe 2 461 150,05   2 677 150,05   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 411 150,05   2 627 150,05   

710 Działalność usługowa 65 500,00   65 500,00   

Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00   65 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 60 147,00   60 615,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00   2 032,00   

750 Administracja publiczna 8 514 125,13   8 292 164,13   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 148 597,97   5 142 136,97   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00   2 820,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 732,00   495 732,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 704,71   137 253,71   

4220 Zakup środków żywności 4 500,00   5 340,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 635,00   3 665,00   

4300 Zakup usług pozostałych 434 685,76   434 385,76   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 592 425,56   592 925,56   

4220 Zakup środków żywności 39 098,83   39 598,83   

Pozostała działalność 2 521 880,60   2 305 880,60   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606 108,03   390 108,03   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
563 721,91   563 772,91   

Ochotnicze straże pożarne 526 536,78   526 587,78   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 471,81   69 522,81   

757 Obsługa długu publicznego 546 000,00   554 000,00   

01043 0,00   

2 164,00   

60014 216 000,00   

216 000,00   

                                                                                        Załącznik nr 1  do Uchwały nr LX.245.2022  Rady Gminy Udanin z dnia 28.12.2022 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00   

-468,00   

-221 961,00   

-2 448,00   

284,00   

216 000,00   

549,00   

840,00   

0,00   

71004 0,00   

468,00   

500,00   

75095 -216 000,00   

75023 -6 461,00   

-580,00   

-7 000,00   

51,00   

8 000,00   

30,00   

-300,00   

75075 500,00   

-216 000,00   

51,00   

75412 51,00   

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A79FBB-9582-4DCC-8EFF-543A8E0E99CB. Podpisany Strona 1



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

546 000,00   554 000,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

546 000,00   554 000,00   

801 Oświata i wychowanie 9 808 942,13   9 808 942,13   

Szkoły podstawowe 6 148 975,43   6 146 975,43   

4300 Zakup usług pozostałych 95 707,00   100 707,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 434 182,77   2 382 182,77   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 407,65   887 407,65   

Przedszkola 1 041 546,96   1 039 746,96   

4300 Zakup usług pozostałych 33 978,00   35 678,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
120 000,00   116 500,00   

Dowożenie uczniów do szkół 388 699,82   392 199,82   

4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00   271 500,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 439,00   14 739,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 139,00   7 439,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020 879,37   1 020 879,37   

Pozostała działalność 1 020 879,37   1 020 879,37   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595 945,88   584 037,78   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   11 908,10   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 286 285,10   2 284 285,10   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 718 949,10   1 716 949,10   

4300 Zakup usług pozostałych 1 629 130,10   1 627 130,10   

926 Kultura fizyczna 2 705 740,81   2 705 650,81   

Obiekty sportowe 2 595 240,81   2 595 150,81   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 566,90   4 476,90   

62 984 558,37   62 984 558,37   

0,00   

80101 -2 000,00   

80104 -1 800,00   

1 700,00   

75702 8 000,00   

8 000,00   

80146 300,00   

300,00   

5 000,00   

-52 000,00   

45 000,00   

11 908,10   

-2 000,00   

-3 500,00   

80113 3 500,00   

3 500,00   

92601 -90,00   

-90,00   

0,00   

85395 0,00   

-11 908,10   

Razem: 0,00   

BeSTia Strona 2 z 2

90002 -2 000,00   

-2 000,00   

-90,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A79FBB-9582-4DCC-8EFF-543A8E0E99CB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LX.245.2022 

Zmiany w planie wydatków: 

1.– dz. 600 r. 60014 § 6300 - kwota 216.000,00 zł - dotyczących wprowadzenia zadań związanych 
z realizacją postanowień Porozumienia  z Powiatem Średzkim w ramach realizacji inwestycji chodnikowych 
w miejscowościach Ujazd Górny i Jarosław 

2.Dz.801-80101-§ 6050- kwota 45.000,00 zł modernizacja oświetlenia na Sali gimnastycznej w ZSP 
w Udaninie. 

3.Pozostałe zmiany - przesunięcia dotyczą realizacji bieżącej budżetu przez jednostki budżetowe oraz 
pracowników merytorycznych Urzędu. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A79FBB-9582-4DCC-8EFF-543A8E0E99CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-28T09:04:08+0100




